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NextGenTel forbedrer fremtidens TV-løsning 
 
NextGenTel AS lanserer når Play-funksjonen på sin digitale TV løsning. Selskapet tar opp hele 
sendingen til de forskjellige kanalene, og lagrer dette i opp til 30 dager. Dermed kan kundene 
selv spole TV-tiden tilbake med fjernkontrollen, uten eget opptak. 
 
TVen er med å styre livet vårt. Vi spiser frokost med Frokost-TV, småbarnsforeldrene tilpasser 
ettermiddagen til Barne-TV og kveldens gjøremål må passe i forhold til hvilke TV-serier man følger 
med på. Hvem har ikke sagt noe sånt som ”Jeg må hjem for å se Dagsrevyen, eller Ungkaren eller 
Sex og Singelliv”. 
 
Med Play-funksjonen fra NextGenTel tar TV-seerne tilbake kontrollen. Nå kan de se sine 
favorittprogrammer, uavhengig av sendeskjemaet til TV-kanalene og uten noe opptaksbehov.  
- Play-funksjonen vi nå lanserer er foreløpig begrenset til fem internasjonale kanaler, men vi forventer 
at de norske kanalene også ser fordelene dette gir for TV-seerne, og blir med inn i fremtidens TV-
hverdag, sier administrerende direktør Jan Dagfinn Midttun i NextGenTel.  
 
- NextGenTel har alltid vært tidlig ute med enkle og smarte løsninger for våre kunder, og Play-
funksjonen er en videreføring av vår innovatørtradisjon, sier Jan Dagfinn Midttun.  
Play-funksjonen er like enkel som den er genial. I TV-menyen velger man hvilke kanal man vil se, og 
deretter er det bare å spole seg bakover i sendingene. Ved lansering av løsningen er det de 
internasjonale kanalene CNN, Cartoon Network, National Geographic Channel og TCM og Star! som 
blir tilgjengelig.  
 
Som den eneste aktøren i Norge tilbyr NextGenTel IPTV via ADSL-basert bredbånd. For kunder som 
oppgraderer til den nye VDSL-løsningen, kan de se to HD-kanaler samtidig via TV-portalen til 
NextGenTel.  I løpet av året vil 30 prosent av norske husstander ha tilgang til VDSL med opp til 40 

Mbps nedlastningshastighet og 20 Mbps opplastningshastighet. 
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